
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О внесении изменений  в Положение 
«О знаках отличия и поощрениях в ЗАТО городе Заозерске  

Мурманской области и порядке награждения ими» 
 
 

В соответствии со статьей 27 Устава ЗАТО г. Заозерска, по заключению постоянной 
комиссии Совета депутатов по нормативной правовой работе, Совет депутатов 
  

РЕШИЛ: 
1. Внести в Положение «О знаках отличия и поощрениях в ЗАТО городе Заозерске 

Мурманской области и порядке награждения ими», принятое  Решением Совета депутатов 
ЗАТО г. Заозерска от 24.04.2007 № 35-1875 следующие изменения: 

1) абзац второй пункта 3 статьи 14 изложить в следующей редакции:  
«Вручение знаков отличия по поручению Главы муниципального образования 

может производиться заместителем Председателя Совета депутатов, а по поручению 
Главы администрации - одним из его заместителей.»; 

2) пункт второй статьи 20 изложить в следующей редакции:  
«2.  Положение о Благодарственном письме Совета депутатов ЗАТО города 

Заозерска  утверждается Советом депутатов, Положение о Грамоте Главы 
муниципального образования ЗАТО города Заозерска – Главой муниципального 
образования, Положения о Благодарности Главы администрации, о Почетной грамоте 
Главы администрации – Главой администрации города.»; 

3) абзац второй пункта 3 статьи 22 исключить. 
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
 
Исполняющий полномочия Главы 
муниципального образования,  
Председатель Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска                          А.С. Богачев 
                    
19 января 2010 года № 100-2526 

 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

100 ЗАСЕДАНИЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
19 января 2010 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
 
 
 
 


	СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА
	Мурманской области
	Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

